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Spendi meno, vivi meglio

D A  G I O V E D Ì  17.07D A  L U N E D Ì  14.07

 

al pezzo

49,99
 

DESPERADOS

BIRRA
330 ml

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO 
CRUDO 
NAZIONALE
100 g

BBQ

GRIGLIATA MISTA 
DI SUINO

2,50

-30%
a confezione 3,59

€ 25,00/kg

BONLÀ

SCAMORZINE AFFUMICATE
200 g

I COLORI DEL SAPORE

MELONE RETATO

1,00 

-49%
al kg 1,99

QUANTITÀ
LIMITATA

 

al kg

6,99

1,00

-37%
a bottiglia 1,59

€ 3,03/litro

1,50

-37%
a confezione 2,39

€ 7,50/kg

CROFTON

CARAFFA
IN VETRO
pagina 20

GARDENLINE

AVVOLGITUBO 
AUTOMATICO
pagina 18

al pezzo

6,99
 

D A  L U N E D Ì  14.07 A L  20.07

RICEVI IL VOLANTINO 
SU WHATSAPP



RISPARMICOGLI IL

I COLORI DEL SAPORE

MAIS DOLCE 450 G

dal nostro assortimento

a confezione

2,49
€ 5,54/kg

dal nostro assortimento

a confezione

3,99
€ 7,98/kg

KIWI ZESPRI  
SUNGOLD 500 G

I COLORI DEL SAPORE

RUCOLA 125 G

dal nostro assortimento

a confezione

0,99
€ 7,92/kg

LATTUGA ICEBERG
min. 400 g

0,65

-34%
al pezzo 0,99

1,00

-28%
al kg 1,39

I COLORI DEL SAPORE

ANGURIA
SENZA SEMI

I COLORI DEL SAPORE

MELONE RETATO

1,00 

-49%
al kg 1,99

I COLORI DEL SAPORE

INSALATA GRAN 
MISTA 250 G

0,65 

-34%
a confezione 0,99

€ 2,60/kg

2,00 

-33%
a confezione 2,99

1,00

-32%
al kg 1,49

POMODORO GRAPPOLO

I COLORI DEL SAPORE

PESCHE NOCI
GIALLE 1 KG

L U N E D Ì  14.07 -  D O M E N I C A  20.07
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RISPARMIO!GRIGLIA IL

IL PODERE

COPPA DI SUINO 
CON OSSO
600 g

IL PODERE

FETTINE SCELTE DI BOVINO
200 g

ALMARE SEAFOOD

FILETTO DI SALMONE 
SENZA PELLE
180 g

3,99

-20%
a confezione 4,99

€ 22,17/kg

BBQ

GRIGLIATA MISTA DI SUINO
braciole di lombo, costine, salamelle, 
hamburger e spiedini

BBQ

HAMBURGER DI BOVINO
bacon e cheddar/speck e provola
180 g

IL PODERE

STRACCETTI
DI POLLO
350 g

IL PODERE

TARTARE DI BOVINO
2 x 105 g

BBQ

TRIS DI  
SPIEDINI DI SUINO
330 g

4,19

-10%
a confezione 4,69

€ 6,98/kg

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 15,50/kg

a confezione

2,79

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 12,46/kg

a confezione

2,99

IL PODERE

ALETTE DI POLLO 
PANATE
400 g

3,29

-17%
a confezione 3,99

€ 9,40/kg

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 7,48/kg

a confezione

2,99

QUANTITÀ
LIMITATA

 

al kg

6,99

3,49

-25%
a confezione 4,69

€ 16,62/kg

3,19

-20%
a confezione 3,99

€ 9,67/kg

3,39

-15%
a confezione 3,99

€ 16,95/kg

CUOCHI E PESCATORI

POLPETTE DI POLPO
240 g
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IL TAGLIERE DEL RE

MERANER WÜRSTEL
220 g

2,00

-19%
a confezione 2,49

€ 9,09/kg

REGIONE CHE VAI

MOZZARELLA DI BUFALA 
CAMPANA DOP
3 x 100 g

3,00

-16%
a confezione 3,59

€ 10,00/kg sgocc.

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO COTTO A CUBETTI
2 x 75 g

1,00

-24%
a confezione 1,33

€ 6,67/kg

BONLÀ

SCAMORZINE 
AFFUMICATE
200 g

1,50

-37%
a confezione 2,39

€ 7,50/kg

REGIONE CHE VAI

PECORINO 
ROMANO DOP
200 g

3,00

-20%
al pezzo 3,75

€ 15,00/kg

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO  
CRUDO NAZIONALE
stagionato 24 mesi
100 g

LYTTOS

YOGURT GRECO 0% GRASSI
• vaniglia
• caffè
• pesca
3 x 150 g

2,00

-28%
a confezione 2,79

€ 4,44/kg

FRESCHI PER TE

SALAMI
• Milano
• Napoli
• ventricina
90 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 11,11/kg

a confezione

1,00

HOFBURGER

EMMENTAL A FETTE
250 g

2,00

-14%
al pezzo 2,35

€ 8,00/kg

2,50

-30%
a confezione 3,59

€ 25,00/kg

L U N E D Ì  14.07 -  D O M E N I C A  20.07
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ALMARE SEAFOOD

FILETTI DI SGOMBRO
in olio di semi di girasole
125 g

REGIONE CHE VAI

GLASSA 
CON ACETO BALSAMICO
250 ml

1,00

-22%
a lattina 1,29

€ 8,00/kg

REGIONE CHE VAI

PATÉ DI OLIVE TAGGIASCHE
180 g

1,50

-20%
a vasetto 1,89

€ 8,33/kg

BON-RI

RISO BASMATI
1 kg

2,00

-19%
a confezione 2,49

 

GOOD CHOICE

SPREMUTA DI ARANCIA
da spremitura diretta
1 l

2,50

-16%
a bottiglia 2,99

 

I COLORI DEL SAPORE

SUGO
• tonno
• verdure
• olive
350 g

1,00

-22%
a vasetto 1,29

€ 2,86/kg

816052
Glassa ac bals IGP 250g

HANDL TYROL

CARRÈ TIROLESE IGP
80 g

ALMARE SEAFOOD

SALMONE
NORVEGESE SNACK
affumicato
50 g

ALMARE SEAFOOD

FILETTI DI ARINGA
gusti vari
250/230 g

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 25,00/kg

a confezione

2,00

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 8,00/8,70/kg

a confezione

2,00

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 20,00/kg

a confezione

1,00

1,00

-15%
al pezzo 1,19

€ 4,00/litro
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LA CESTA

TARALLI
semi di finocchio/multicereali
300 g

SUGO ALLO SCOGLIO
senza glutine
300 g

2,00

-28%
a confezione 2,79

€ 6,67/kg

PRIMANA

VERDURE PASTELLATE
300 g

1,50

-24%
a confezione 1,99

€ 5,00/kg

-33%

AMAROY

CAPSULE ESPRESSO
compatibili Dolce Gusto
16 pezzi

3,00

-11%
a confezione 3,39

€ 0,19/pezzo

BUON΄ORA

FROLLINI INTEGRALI
700 g

1,50

-24%
a confezione 1,99

€ 2,14/kg

1,00

-22%
a confezione 1,29

€ 3,33/kg

GRANDESSA

MIELE MILLEFIORI  
NELLO SQUEEZER
500 g

3,00

-18%
al pezzo 3,69

€ 6,00/kg

LA CESTA

PANE PER 
TRAMEZZINI
400 g

1,50

-24%
a confezione 1,99

€ 3,75/kg

LA CESTA

PINSA 
ROMANA
230 g

1,50

-20%
a confezione 1,89

€ 6,52/kg

JUST VEG!

TRIANGOLINI
veggie/lenticchie e ceci
70 g

1,00

-32%
a confezione 1,49

€ 1,43/100 g

L U N E D Ì  14.07 -  D O M E N I C A  20.07

ALDI | 6



  

DESPERADOS

BIRRA
aromatizzata alla tequila
5,9% vol.
330 ml

1,00

-37%
a bottiglia 1,59

€ 3,03/litro

I COLORI DEL SAPORE

CARCIOFI A SPICCHI
450 g

2,00

-25%
a confezione 2,69

€ 4,44/kg

KOKETT

CARTA CUCINA
3 veli
4 x 64 strappi

2,50

%
a confezione 2,66

 

GRANDESSA

CONI AL PISTACCHIO
6 pezzi
450 g

3,00

-18%
a confezione 3,69

€ 6,67/kg

TANDIL

DETERSIVO LIQUIDO 
MARSIGLIA
50 lavaggi
3 l

3,00

-17%
al pezzo 3,65

€ 1,00/litro

MUCCI

GELATO CON CREMA 
SPALMABILE
caramello salato/pistacchio
230 g

2,00

-33%
a confezione 2,99

€ 8,70/kg

NASTRO AZZURRO

BIRRA
4,2% vol.
330 ml

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 3,03/litro

a bottiglia

1,00

NESTLÉ

PIRULO MINI TROPICAL MIX
6 pezzi
300 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 10,00/kg

a confezione

3,00
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LAYOUT IN LAVORAZIONE

dal nostro assortimento dal nostro assortimentodal nostro assortimento

dal nostro assortimento

a confezione

1,39
€ 13,90/kg

dal nostro assortimento

a bottiglia

0,99
 

dal nostro assortimento

al pezzo

2,29
 

BONLÀ

GRATTUGIATO 
ITALIANO
100 g

BONLÀ

LATTE PARZIALMENTE 
SCREMATO UHT
1 l

BONLÀ

YOGURT INTERO 
BIANCO
1 kg

d a l  n o s t r o  assortimento

ALDI | 8



SCOPRI TUTTA LA 
LINEA BONLÀ

Tutto il buono del latte italiano

LAYOUT IN LAVORAZIONE

dal nostro assortimento

dal nostro assortimento

a bottiglia

0,99

PIU ITALIANITÀ
100% ITALIANO

dal nostro assortimento

al kg

11,99
 

dal nostro assortimento

a confezione

3,49
€ 6,98/kg sgocc.

dal nostro assortimento

a confezione 

1,59
€ 5,30/kg

BONLÀ

FORMAGGIO 
DURO

BONLÀ

MOZZARELLA 
MULTIPACK
4 x 125 g

BONLÀ

RICOTTA
300 g

 ALDI | 9



ALda bereEstate
FLIRT

BEVANDA A BASE 
DI FRUTTA
gusti vari
1,5 l

0,89

-25%
a bottiglia 1,19

€ 0,59/litro

LEMONSODA
1,25 l

CAMPARI
25% vol.
700 ml

11,99

%
a bottiglia 13,29

€ 17,13/litro

COCOLICIOUS

ACQUA DI COCCO
330 ml

BREEZER

COCKTAIL 
ASSORTITI
gusti vari
275 ml

POLARETTI 
FRUIT
gusti vari
15 x 40 ml

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 3,61/litro

al pezzo

1,19

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 5,78/litro

a bottiglia

1,59

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 4,48/litro

a confezione

2,69

1,19

-14%
a bottiglia 1,39

€ 0,95/litro

WESTMINSTER

INFUSO FREDDO
amarena/arancia
adatto per preparare ghiaccioli
20 bustine

QUANTITÀ
LIMITATA

 

a confezione

1,79

D A  L U N E D Ì  14.07
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VILLA ALBERTI

CHARDONNAY 
GARDA DOC
750 ml

1,99

-23%
a bottiglia 2,59

€ 2,65/litro

POWERADE 
MOUNTAIN BLAST
500 ml

0,89

-10%
a bottiglia 0,99

€ 1,78/litro

CALLE DEGLI SPECCHI

RIBOLLA GIALLA 
SPUMANTE DOC
750 ml

2,39

-25%
a bottiglia 3,19

€ 3,19/litro

COPPIERE

TRAMINER 
TREVENEZIE IGT
per acquisto singolo 
3,99€ a bottiglia
750 ml

-60%

15,96

4+2
GRATIS!
a cartone 23,94

€ 3,55/litro

CARTONE DA
6 BOTTIGLIE

se acquisti
6 bottiglie

risparmi

7,98€

ANTIPASTI E 
PRIMI PIATTI LEGGERI

GIALLO PAGLIERINO

VENETO

IDEALE COME APERITIVO

ROSA CERASUOLO

IDEALE COME APERITIVO 
E CON ANTIPASTI VARI

GIALLO DORATO

CHUPA CHUPS

BEVANDA GASATA
fragola crema/mirtillo
250 ml

FLIRT

BEVANDA ZERO 
gusti vari
1 l

ARIZONA

TE VERDE
miele/melograna
1 l

OROPERLA

VINO SPUMANTE 
ROSÉ MILLESIMATO
750 ml

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 5,96/litro

a lattina

1,49

QUANTITÀ
LIMITATA

a bottiglia

0,65

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 5,99/litro

a bottiglia

4,49

2

21

1

3

3

QUANTITÀ
LIMITATA

a bottiglia

1,49
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Le MARCHE che  ami  al

KELLOGG'S

EXTRA CIOCCOLATO 
E NOCCIOLE
375 g

SAN CARLO

PATATINE 1936
170 g

1,49

-25%
a confezione 1,99

€ 8,76/kg

RIO MARE

TONNO IN OLIO DI OLIVA
da pesca artigianale
6 x 65 g

BARILLA

PASTA LOVE
400 g

KELLOGG'S

SPECIAL K BARRETTE
PROTEICHE
cocco, cacao e anacardi
4 x 28 g

FERRERO

POCKET COFFEE
mini stecco
4 pezzi
164 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 21,89/kg

a confezione

3,59

2,49

-24%
a confezione 3,29

€ 6,64/kg

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 14,85/kg

a confezione

5,79 QUANTITÀ
LIMITATA

€ 2,98/kg

a confezione

1,19

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 17,77/kg

a confezione

1,99

NESTLÉ

MAXIBON RED CHEESECAKE
4 pezzi
228 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 14,43/kg

a confezione

3,29

PITTO COCOA?

L U N E D Ì  14.07 -  D O M E N I C A  20.07
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Le MARCHE che  ami  al

BOROTALCO

BAGNOSCHIUMA
originale/rilassante
450 ml

2,19

-26%
al pezzo 2,99

€ 4,87/litro

ELMEX

DENTIFRICIO
sensitive/protezione carie
75 ml

DOVE

DEODORANTE SPRAY ADVANCED CARE
disponibile in diverse varianti
150 ml

PURINA ONE

CROCCHETTE PER GATTI
gusti vari
600 g

NIVEA

ACQUA MICELLARE
con siero/bifase
400 ml

NIVEA

ACQUA MICELLARE
rinfrescante/delicata
400 ml

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 8,73/litro 

al pezzo

3,49

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 11,23/litro 

al pezzo

4,49

3,49

-12%
a confezione 3,99

€ 5,82/kg

3,99

-11%
al pezzo 4,49

€ 5,32/100 ml

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 18,60/litro

al pezzo

2,79
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AMERICAN

CETRIOLINI
per sandwich/per burger
670 g

SOTTILETTE

CHEDDAR 
BURGER
370 g

EAT PINK OPAS

PULLED 
PORK
sfilacciato
250 g

ABBELEN

RIB BURGER/
LONG CHICKEN BURGER
210/200 g

AMERICAN

WÜRSTEL PER HOT DOG
affumicati
6 pezzi
300 g

DEVELEY

SALSA CHEDDAR
250 ml

AMERICAN

WÜRSTEL PER HOT DOG
660 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 6,05/kg

a confezione

3,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 9,97/kg

a vasetto

2,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 7,16/litro

al pezzo

1,79

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 11,86/12,45/kg

a confezione

2,49

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 8,62/kg

a confezione

3,19

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 49,86/kg

a confezione

3,49

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 15,96/kg

a confezione

3,99

no punto elenco ma /

AMERICAN

BEEF & PORK JERKY
• classici
• pepe
• maiale al curry
70 g

PRIMANA

FAGIOLI LESSATI 
IN SALSA DI POMODORO
420 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 2,36/kg

a lattina

0,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 4,69/kg sgocc.

a vasetto

1,69

AL

D A  L U N E D Ì  14.07
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AMERICAN

AMERICAN STYLE COOKIES
225 g

AMERICAN

BROWNIES
240 g

AMERICAN

CHICKEN BOX
870 g

MARSHMALLOW FLUFF

CREMA MARSHMALLOW
213 g

748588
associata

STORCK

POPCORN
caramello/caramello salato
140 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 9,18/kg

a confezione 

7,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 7,88/kg

a confezione

1,89

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 14,21/kg

a confezione

1,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 14,04/kg

a vasetto

2,99

AMERICAN

TORTILLA WRAPS 
AMERICAN
al naturale/integrali
372 g

PRINGLES

HOT FLAMIN' 
CHEESE
160 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 4,01/kg

a confezione

1,49

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 12,44/kg

a confezione

1,99

1,29

-16%
a confezione 1,55

€ 5,73/kg

FRUIT-TELLA

CARAMELLE MORBIDE 
ALLA FRUTTA
gusti vari
145 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 8,90/kg

a confezione

1,29
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COGLI
L'OCCASIONE al

MYVAY

DINOSAURI VEGANI
140 g

GOLDEN BRIDGE

CEREALI TOP TWISTS
Strawberry/Cookies & Cream
280 g

AMORETTI

TAGLIERE CLASSICO
280 g

MUCCI

FAMILY BOX XXL
gelati assortiti
17 pezzi
900 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 24,96/kg

a confezione

6,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 12,79/kg

a confezione

1,79

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 17,90/litro

a bottiglia

1,79

GOURMET

VINEGAR MIX
gusti vari
100 ml

XXL

€ 7,77/kg

a confezione

6,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 7,82/kg

a confezione

2,19

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 4,23/kg

al pezzo

1,29

LE GUSTO

SALSA OLANDESE
305 g

D A  L U N E D Ì  14.07
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UP 2 FASHION WOMEN

TOP REVERSIBILE DA DONNA
taglie: 40-50

al pezzo

5,99
 

UP 2 FASHION WOMEN

SANDALI CON  
CINTURINO DA DONNA
misure: 37-41

UP 2 FASHION BASICS

GONNA  
DA DONNA
taglie: 40-50

al pezzo

7,99
 

UP 2 FASHION WOMEN

REGGISENO PUSH-UP/ 
SLIP 2 PEZZI DA DONNA
a scelta tra:
• reggiseno: taglie 4A-5B
• slip 2 pezzi: taglie 2-4

UP 2 FASHION WOMEN

PANTALONCINI DA DONNA
taglie: 40-50

UP 2 FASHION WOMEN

SANDALI DA DONNA
misure: 37-41

UP 2 FASHION WOMEN

ABITO DA DONNA
taglie: 40-50

UP 2 FASHION WOMEN

FANTASMINI  
DA DONNA, 2 PAIA
misure: 35-42

a confezione

1,99
 

al pezzo

7,99
 

al paio

12,99
 

UP 2 FASHION

CAPPELLO PER UOMO E DONNA
taglia unica

al pezzo

4,99
 

al pezzo/a confezione

4,99
 

COMFORT AL

UP 2 FASHION

REGGISENO/SLIP 3 PEZZI DA DONNA
a scelta tra:
• reggiseno: taglie 3C-5C
• slip, 3 pezzi: taglie 2-4

al pezzo/a confezione

6,99
 

al pezzo

12,99
 

al pezzo

9,99
 

D A  L U N E D Ì  14.07
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GARDENLINE

AVVOLGITUBO AUTOMATICO
• incl. tubo flessibile, dimensioni: 20 m
• incl. tubo di collegamento, dimensioni: ca. 2 m
• dimensioni: ca. 38,5 x 19 x 36,5 cm (L x l x h)

HOME CREATION

CANDELA  
PROFUMATA ALLA CITRONELLA
durata della fiamma: ca. 55 ore 

BELAVI

TAVOLINO IN PLASTICA
• dimensioni: ca. 56 x 48 cm (Ø x h)
• dimensioni del piano: ca. 49,5 x 49,5 x 48 cm (L x p x h)
• portata massima: ca. 50 kg

LIMITATA
QUANTITÀ

CASALUX

LAMPADA  
DA TAVOLO PER ESTERNI
• durata della luce: 25 ore
• ricaricabile tramite cavo USB in dotazione
• protezione IP44
• modello regolabile in altezza: altezza di 26 o 40 cm

M
A
X

IN GIARDINO AL

BELAVI

DECORAZIONE IN VETRO CON 
LED AD ENERGIA SOLARE
• da appendere o da appoggio
• autonomia (con batteria completamente 

carica): ca. 8 ore
• articolo singolo: ca. 13,5 cm (H)
• set da 2: ca. 7,5 cm (H)

al pezzo/al set

4,99
 

al pezzo

29,99
 

FERREX

MOTOSEGA 20 V
• velocità: 0-3500 min-1
• lunghezza della lama: 110-156 mm
• max. profondità di taglio: 110 mm
• batteria e caricabatterie non inclusi
non adatto all'uso professionale

al pezzo

9,99
 

al pezzo

3,99
 

BELAVI

DECORAZIONE ESTIVA AD 
ENERGIA SOLARE
• adatta ad ambienti interni ed esterni
• autonomia (con batteria completamente 

carica): ca. 6-8 ore
• tempo di ricarica: ca. 8 ore
• altezza: ca. 10-20 cm

al pezzo/al set

4,99
 

BELAVI

LANTERNA SOLARE 
• da appendere 
• con 10 micro LED 
• diversi modelli disponibili

al pezzo

7,99
 

HOME CREATION

TAPPETO DA ESTERNO
dimensioni: 90 x 150 cm 

al pezzo

19,99
 

al pezzo

9,99
 

al pezzo

49,99
 

D A  L U N E D Ì  14.07
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TOPCRAFT

CALZINI DA LAVORO PER 
UOMO E DONNA, 3 PEZZI
misure: 35-46

WORKZONE 

FASCETTE FLESSIBILI
diversi set disponibili

TOPCRAFT

GUANTI DA LAVORO  
PER UOMO E DONNA
misure: 8-11

al paio

1,49
 

WD-40

LUBRIFICANTE MULTIUSO
contro umidità, cigolii, ruggine, grasso e sporcizia
180 ml

al pezzo

5,99

HOME CREATION

TAPPETO SALVAPAVIMENTO
dimensioni: 74 x 120 cm

FERREX

SET DI SEGHE A TAZZA
a scelta tra:
• set di seghe a tazza in carburo, 7 pezzi: per la 

lavorazione di piastrelle da pavimento e da parete
• set di seghe a tazza bimetallo, 9 pezzi: per la 

lavorazione di latta, zinco, alluminio, rame, bronzo, 
legno, PVC e acrilico

al pezzo

9,99
 

WORKZONE

PRESA QUADRUPLA
• lunghezza del cavo: ca. 1,4 m
• potenza massima: 3680 W/max. 16 A
• tensione: 230 V

al pezzo

5,99
 

WORKZONE

PROLUNGA 5M
• per uso interno
• max. 3.680 W

al pezzo

6,99
 

FAI DA TE AL

a confezione

4,99
 

ACTIVE ENERGY

BATTERIE, CONFEZIONE MAXI
AA/AAA
30 pezzi

al set

0,99
 

a confezione

3,99
 

al set

11,99
 

WORKZONE

SET DI CACCIAVITI  
E INSERTI XXL, 100 PEZZI
con supporto per riporre 
ordinatamente tutti gli utensili

al set

19,99
 

LIMITATA
QUANTITÀD A  G I O V E D Ì  17.07
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CROFTON

CARAFFA IN VETRO
con coperchio in silicone o in acciaio inox

HOME CREATION

MAGNETI ASSORTITI
diverse varianti disponibili

a confezione

2,99
 

PER LA TUA CASA AL

MEDION

MINI CONGELATORE
• capacità netta: 33 l
• consumo energetico 148 kWh/anno
• dimensioni: ca. 44 x 47 x 51 cm (l x p x h)
• peso ca. 14,5 kg

al pezzo

129,00
 

MEDION

MINI FRIGORIFERO
• capacità utile, contenitore del ghiaccio incl., 41 l
• consumo energetico 79 kWh/anno
• dimensioni: ca. 44 x 47 x 51 cm (l x p x h)
• peso ca. 13,5 kg

al pezzo

129,00
 

al pezzo

6,99
 

LIMITATA
QUANTITÀD A  G I O V E D Ì  17.07

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

ALDI | 20



JOIE

CANNUCCE RIUTILIZZABILI
• diversi modelli disponibili
• lavaggio a mano raccomandato

CROFTON

CONTENITORI IN VETRO 
CON COPERCHIO A CLIP
• adatti a lavastoviglie, congelatore, forno (fino a 218° C 

senza coperchio) e forno a microonde (senza coperchio)
• set composto da 6 contenitori + 6 coperchi

al pezzo

19,99

CROFTON

FOGLI ALIMENTARI RIUTILIZZABILI IN CERA D'API
• non utilizzabili in lavastoviglie, forno o forno a microonde
• non raccomandati per la carne cruda

CROFTON

STROFINACCI  
IN SPUGNA, 5 PEZZI
dimensioni: 40 x 60 cm

al set

4,99

POWER FORCE

PELLICOLA SALVAFRESCHEZZA
• 300 m
• con pratica taglierina scorrevole o seghetto

CROFTON

SET DI BICCHIERI 
• materiale: vetro sodico calcico
• set composto da 8 pezzi 
• diversi modelli disponibili 

CROFTON

STROFINACCI IN  
MICROFIBRA, 3 PEZZI
dimensioni: 42 x 68 cm

a confezione

2,99

al set

5,99

al pezzo

3,99
al set

7,99

al set

2,99

LIMITATA
QUANTITÀ
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SET DI ASCIUGAMANI, 6 PEZZI
100% cotone
• teli doccia, 2 pezzi: dimensioni 70 x 140 cm
• asciugamani, 2 pezzi: dimensioni 50 x 100 cm
• lavette, 2 pezzi: dimensioni 30 x 50 cm

al set

12,99
 

NOVITESSE

TURBANTE/TELI VISO IN MICROFIBRA, 1/3 PEZZI
a scelta tra:
• turbante: dimensioni 27 x 67 cm
• teli viso, 3 pezzi: dimensioni 20 x 20 cm

HOME CREATION

SCOPINO DA BAGNO
• con effetto anti-aderente, igienico e duraturo
• diversi modelli disponibili

al pezzo

2,99
 

ROUTINE AL
BEAUTY

AMBIANO

RICAMBI PER SPAZZOLINI DA DENTI
a scelta tra:
• Active-X, 4 pezzi: testine oscillanti, compatibili con la serie ORAL-B®
• testine a innesto universali, 4 pezzi: adatte per spazzolini sonici, 

compatibili con gli spazzolini ricaricabili PHILIPS® Sonicare
• testine a innesto universali, 6 pezzi:  

testine oscillanti, compatibili con  
la maggior parte degli spazzolini  
ORAL-B® eccetto la serie i.O.

al pezzo/a confezione

2,49
 

a confezione

4,99
 

LIMITATA
QUANTITÀD A  G I O V E D Ì  17.07
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HOME CREATION

CESTINI CON EFFETTO RATTAN
a scelta tra:
• cesto portaoggetti grande: capacità 14 l 
• cesto portaoggetti, 2 pezzi: capacità 5 l 
• cesto portaoggetti piccolo: capacità 2 l

LEIFHEIT

STENDIBIANCHERIA
• inclusi 2 supporti e contenitore per le mollette
• 15 m di stenditura
• salvaspazio

al pezzo

39,99
 

HOME CREATION 

BACINELLA PORTABIANCHERIA
• dimensioni: ca. 35 x 35 x 34,5 cm
• capienza: ca. 28 l

NOVITESSE

SET DI TAPPETI DA BAGNO, 2 PEZZI
dimensioni: 65 x 110 cm e 50 x 50 cm

a confezione

9,99
 

al pezzo/al set

5,99
 

HOME CREATION

TENDA DA DOCCIA
• con 12 occhielli di plastica
• in tessuto
• dimensioni: 180 x 200 cm

al pezzo

4,99
 

al pezzo

4,99
 

LIMITATA
QUANTITÀ
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Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte 
sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili 
i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi”, e all’interno della sezione “Portale Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente 
offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".

Non gettarmi a terra.

SNACK FUN

ARACHIDI RICOPERTE
wasabi/paprika
200 g

1,00

-44%
a confezione 1,79

€ 5,00/kg

IL TAGLIERE DEL RE

COPPA NOSTRANA
80 g

GOLDEN SEAFOOD

GAMBERI SGUSCIATI
naturali/marinati
250/225 g

3,00

-22%
a confezione 3,89

€ 12,00/13,33/kg

IL PODERE

HAMBURGER DI TACCHINO
400 g

REGIONE CHE VAI

SQUACQUERONE 
DI ROMAGNA DOP
250 g

2,00

-25%
a confezione 2,69

€ 8,00/kg

1,50

-37%
a confezione 2,39

€ 18,75/kg

2,00

-37%
a confezione 3,19

€ 5,00/kg

BIO NATURA

FETTE CROCCANTI BIO
gusti vari 
200 g

1,50

-34%
a confezione 2,29

€ 7,50/kg

V E N E R D Ì  18.07 -  D O M E N I C A  20.07
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